
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2024. gada 13. jūnijā  Nr. 1.2-33/7 

 

Ceturtdiena 

 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēde atklāta plkst. 11.57  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe, Mārtiņš Stulpiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Andrejs Morozovs (atvaļinājumā), 

Jānis Asars (Zemessardzes mācību 

dēļ) 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Mūzikas vidusskolas direktore Gunta Liepiņa 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes 

iniciatīvu centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Jūrmalas Izglītības pārvalde Sporta un labbūtības 

nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Vaivaru pamatskolas direktore Inese Kārkliņa 

PII "Lācītis" vadītāja Nataļja Račāne 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with 

the Community)” noslēgumu 

3.  Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta “Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” noslēgumu 

4.  Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 

2023. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

5.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

6.  Par darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta 

mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 



2 

 

intervences pasākumus” Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” noslēgumu 

7.  Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētā” 

projektu 

8.  Par debitoru parādu norakstīšanu 

9.  Par atbalstu sportistam 

10.  Par atbalstu sportistam 

11.  Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu 

pašpārvalžu iniciatīvu īstenošana” noslēgumu 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

I. Kausiniece – ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 3 (I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with 

the Community)” noslēgumu 

3.  Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta “Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” noslēgumu 

4.  Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 

2023. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

5.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

6.  Par darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta 

mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus” Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” noslēgumu 

7.  Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

•  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem (aiz sēdes darba 

kārtības 10. jautājuma) 



3 

 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētā” 

projektu 

8.  Par debitoru parādu norakstīšanu 

9.  Par atbalstu sportistam 

10.  Par atbalstu sportistam 

11.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

12.  Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu 

pašpārvalžu iniciatīvu īstenošana” noslēgumu 

13.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

 

2. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C (Connect Childhood education with 

the Community)” noslēgumu 

Ziņotājs: N. Račāne 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: N. Račāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) projekta “Bērnu integrācija pirmsskolā/ 3C 

(Connect Childhood education with the Community)” noslēgumu”. 

 

3. Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta 

“Domājošās rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” 

noslēgumu 

Ziņotājs: I. Kārkliņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par ERASMUS + programmas “Maza 

mēroga partnerības” projekta “Domājošās rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar 

speciālām vajadzībām” noslēgumu”. 

 

4. Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 

2023. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

Ziņotājs: G. Liepiņa 

Izsakās: I. Kausiniece uzsver to, ka Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 

vecāko klašu audzēkņi izpilda skaņdarbus jau kā profesionāļi 

un vajadzētu vairāk reklamēt Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 

audzēkņu koncertus.  

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece, M. Stulpiņš 



4 

 

Uz jautājumiem atbild: G. Liepiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par “Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 

Attīstības stratēģijas 2020. -2025. gadam” 2023. gada uzraudzības ziņojuma 

apstiprināšanu”. 

 

5. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece, M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: V. Ļaudams, I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek 

finansēti no pašvaldības budžeta””. 

 

6. Par darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā 

atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus” Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” noslēgumu 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Izsakās: I. Kausiniece izsaka pateicību Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājam par tik vērtīga projekta organizēšanu, kas 

palīdzēja ļoti daudziem bērniem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību 

pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus” Eiropas Sociālā 

fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” noslēgumu”. 

 

7. Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētā” 

projektu 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.-2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko 



5 

 

un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi 

Jūrmalas valstspilsētā” projektu”. 

 

8. Par debitoru parādu norakstīšanu 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Izsakās: I. Kausiniece izsaka nožēlu, ka tik labs sporta klubs tika likvidēts. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par debitoru parādu norakstīšanu”. 

 

9. Par atbalstu sportistam 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu sportistam”. 

 

10. Par atbalstu sportistam 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu sportistam”. 

 

11. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto budžeta grozījumu pieprasījumu saskaņā ar atzinuma pielikumā 

pievienoto grozījumu atskaiti 08.100.050.IP.04. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumu pieprasījumu virzīt izskatīšanai 

Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

12. Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Jūrmalas valstspilsētas izglītības 

iestāžu pašpārvalžu iniciatīvu īstenošana” noslēgumu 

Ziņotājs: S. Vigule 

Izsakās: I. Kausiniece aicina Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 

centra vadītāju veikt pārrunas ar skolu, kurā jau otro gadu pēc kārtas ir 

viens un tas pats pārkāpums projektu finanšu vadībā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras atklātā projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu 



6 

 

attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta 

“Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu pašpārvalžu iniciatīvu īstenošana” 

noslēgumu”. 

 

13. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: S. Vigule 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 2024. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes Finanšu 

komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada  28. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.38. 

 

Sēdes vadītāja  I. Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


